

# Comune di Capaccio Paestum

(Provincia di Salerno)

## Area I – Servizio Demanio -Patrimonio

Via Vittorio Emanuele, n. I - 84047 Capaccio Paestum (SA) - Tel, 0828,812228 indirizzo internet: www.comune.capaccio.sa.it; e-mail; m.barlotti@comune.capaccio.sa.it; pec: protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it

Prot. n. 44.102

Li. 12.7 NOV 2018

# Rettifica proroga termini ed integrazione

PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DI SPAZI DI AREA PUBBLICA PER L'INSTALLAZIONE DI CHIOSCHI PER ATTIVITA' COMMERCIALI

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO (Decreto del Sindaco prot. n. 39703 del 23-10-2018)

Richiamato l'avviso pubblico prot. gen.le n. 41820 del 12-11-2018 e la propria determinazione n. 13 del 27-11-2018, al n. 1920 del 27-11-2018, nel registro generale ed esecutiva ai sensi di legge; In esecuzione della determinazione n. 901 del 24-10-2018, al n. 1789 del 30-10-2018, nel registro generale esecutiva ai sensi di legge;

#### **RENDE NOTO**

che è stato prorogato il termine di scadenza della procedura ad evidenza pubblica per l'assegnazione in concessione pluriennale, a titolo oneroso, di aree pubbliche da destinare all'installazione di chioschi per attività commerciali, nelle zone individuate dalla Giunta Comunale con atto n. 288 del 23/05/2018, pertanto si rettifica ed integra il richiamato avviso pubblico come di seguito :

# 5. TERMINE E MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

5.1. Per partecipare alla gara i concorrenti dovranno far pervenire al protocollo generale del Comune di Capaccio Paestum, entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 17-12-2018......omississ

### 7. DATA E SVOLGIMENTO DELLA GARA

7.1. La gara sarà esperita il giorno 18-12-2018 alle ore 11:00, in seduta pubblica dinanzi all'apposita Commissione di gara, presso la sede del Comune di Capaccio Paestum, in via Vittorio Emanuele, n. 1 -84047 Capaccio Paestum (Salerno).omississ

Sono fatte salve le restanti integrali parti dell'avviso pubblico prot. gen.le n. 41820 del 12-11-2018, cui si richiama e si allega al presente avviso ad integrazione schema di convenzione regolante i rapporti tra il Comune di Capaccio Paestum ed il concessionario.

Capaccio Paestum, 7 7 NOV 2018

eom. Mario BARLOTTI

Il Responsabile del Servizio Patrimonio